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*1) Prin familie se inlelege soful/soiia gi copiii aflaliin intrelinerea acestora.

I. Bunuri imotrile

1. Terenuri
NO TA:
Se vor declara inclusiv ceie aflate in alte tiri.

I categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de rerenurextravilane, dacd se afl[ in circuitul civil.
*2) La "Tihllar" se menlione azd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (tirularul, so{ul/so}ia, copilul)iar iir cazui bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1d.ri.
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x Categoriile indicate sunt: (1) apafiament; {2) casd de locuit; (3) casa de vacan{I; (4)
produclie.

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

sparii comerciale/dt

soful/solia, copilul),

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi gi alte rnijloace de transpor

care sunt supuse inrnatricullrii, potrivit legii

2. tsunuri sub form[ de rnetale prefioase, bijuterii, obiecte de artl qi de cult, eolec{ii de art[ q

numismatic5, obiecte care fac parte din patrirnoniul cultural nafional sau universal, a cflror vatroap
insumati depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurrle aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romdnie

la momenful declar[rii.

III" Bunuri rnobile, a ciror valoare depiqeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instr6inate ir
ultirnele I2 luni
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IY. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire gi investire
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strlindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sat
ecltivalente; (3) fonduri de investi{ii sau ech.ivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme ct
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, dac[ valoarea de piafi insumati a tuturor
acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliiie gi participdrile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt; (I) hdrti.i de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligatriuni); (2,
acfittni sau pdr{i sociale in srscietdtri comerciale; ( 3 ) impntmuturi acordate fn nume personal.

?



3. AIte active producitoare de venituri nete, care insurnate dep5gesc echivalentul a 5.000 de euro p(

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistem leasing Ei alttasemenea bunuri, dacl valoarea insumatl a tuturor acestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.
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vI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau sutrvenfionate faffi de valoarea de piafi, rlinpartea unor persoane' organizalii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societdfi na{ionale sauinstitufii publice romanegti sau strfline, inciusiv burse, creaiie, garan{ii, d..";;;;i-;;;il.l,rLilttele dec6rcele ale angajatorului, a crror valoare individuali depfiEegte s00 de euro*

*Se excepteazd de la declurare cctdourile si tratctliile uzuale primite clin partect rudelor de gradul I 5i al I lJea



vII' Venituri ale declarantului gi ale membrilor s5i de faxnilie, realizate in ultinrul an fiscal inche!(potrivit art. 47 din Legea nr. 571fia&3 privind Cadul fiscal, cu rnodificdrile gi complet6rile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv 

'enirurile 
pro'enite din strdinitate.

l. Yenituri din salarii
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7. Venituri din premii Si din jocuri de noroc

Prezenta declarafie constituie act public ai rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sarcaracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii Semnitura /l .
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